

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Data Vision ApS

Blåklokken 18
8700 Horsens

CVR-nr. 38 57 00 72

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2024

Bjørn Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Data Vision ApS
Blåkløkken 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 57 00 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 12. april 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 428.839, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 351.311.

Driftsaktiviteterne i selskabet er ophørt ved udgangen af regnskabsåret 2023.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra opstart af ny drift i de kommende år eller via kapitalindsud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(83.754)	825.138
Personaleomkostninger	2	<u>(82.294)</u>	<u>(714.694)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(166.048)	110.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(74.441)
Andre driftsomkostninger	3	<u>(62.805)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(228.853)	36.003
Finansielle indtægter	4	9.512	10.326
Finansielle omkostninger	5	<u>(218.379)</u>	<u>(15.478)</u>
Resultat før skat		(437.720)	30.851
Skat af årets resultat	6	<u>8.881</u>	<u>(7.148)</u>
Årets resultat		<u>(428.839)</u>	<u>23.703</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(428.839)</u>	<u>23.703</u>
		<u>(428.839)</u>	<u>23.703</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	433.250
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>433.250</u>
Deposita		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>442.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	303.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	149.796
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>452.815</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>452.816</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>895.066</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(401.311)	27.528
Egenkapital		(351.311)	77.528
Hensættelse til udskudt skat		0	8.881
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.881
Andre kreditinstitutter		0	278.258
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	278.258
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	122.459
Banker		165.805	152.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	21.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.664	2.664
Anden gæld		170.343	208.406
Kortfristede gældsforpligtelser		351.312	530.399
Gældsforpligtelser i alt		351.312	808.657
Passiver i alt		1	895.066
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.528	77.528
Årets resultat	0	(428.839)	(428.839)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(401.311)	(351.311)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital og den fortsatte drift er afhængig af at der genereres positive pengestrømme fra selskabets egen drift eller der kan tilføres midler fra de øvrige selskaber i koncernen. Pr. 30. april 2024 er der en markant forbedret indtjening i søsterselskabet Curls for You ApS hvorfor koncernen aflægges årsregnskabet for 2023 med fortsat drift for øje.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	79.716	652.864
Pensioner	0	56.000
Andre omkostninger til social sikring	2.578	5.830
	82.294	714.694
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>62.805</u>	<u>0</u>
	62.805	0
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.512</u>	<u>10.326</u>
	9.512	10.326
5 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	200.734	0
Andre finansielle omkostninger	<u>17.645</u>	<u>15.478</u>
	218.379	15.478

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(19)
Årets udskudte skat	(8.881)	7.167
	<u>(8.881)</u>	<u>7.148</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	555.079
Afgang i årets løb	(499.900)
Kostpris 31. december 2023	<u>55.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	121.179
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(66.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>55.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	400.717	0	0	0
	<u>400.717</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Bergmann ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.